102 Fax per ordini: (39) 0583 974824
Precisazioni tecniche
Capac. Divis. Forma S L0 Lm Lp D
g g gancio mm mm mm mm mm
10 0,1 80 220 300 - 12
30 0,25 80 220 300 - 12
60 0,5 80 220 300 - 12
100 1 80 220 300 - 12

6 0,05 100 325 325 300 12
10 0,1 100 325 325 300 12
25 0,2 100 325 325 300 12
50 0,5 140 370 510 440 32
100 1 140 370 510 440 32
200 2 140 370 510 440 32
500 5 90 370 460 370 32
Il kit di forza di compressione opzionale per la bilancia a molla
può essere usato a partire da 3 N / 300 g
Contenuto della spedizione
Bilancia con divisione in Newton (di 1N a 500 N), istruzioni
N. Art. Articolo Prezzo [EURO]
MKM-1 Bilancia fino a 1 N 45,00
MKM-3 Bilancia fino a 3 N 45,00
MKM-6 Bilancia fino a 6 N 45,00
MKM-10 Bilancia fino a 10 N 45,00
MKM-25 Bilancia hasta 25 N 45,00
MKM-50 Bilancia fino a 50 N 79,00
MKM-100 Bilancia fino a 100 N 89,00
MKM-200 Bilancia fino a 200 N 89,00
MKM-500 Bilancia fino a 500 N 112,00
Componenti supplementari
MKM-DS-1 Kit forza compressione 1 (3 N ... 25 N) 18,00
MKM-DS-2 Kit forza compressione 2 (50 N ... 500 N) 18,00
Precisazioni tecniche